[image: image2.png]"FC’L‘LC@ t‘i@xi(i ?\g

RESOLUÇÃO n° 108/2013

Dispõe sobre aprovação do Programa do CASE Padre Cacique da FASE/RS

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDICA/RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei n° 9.831/93 e por maioria absoluta de seus membros, resolve:

Aprovar o Programa do CASE Padre Cacique da FASE/RS.

Sessão Plenária Ordinária nº 330/13 do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDICA/RS, do dia 29 de outubro de 2013.
Porto Alegre, 21 de novembro de 2013.

[image: image1.png]CEDICA-RS

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Márcia Herbertz
Vice Presidente do CEDICA.

[image: image2.png]